АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2017 № 636
станица Ленинградская

Об определении уполномоченного органа на ведение
Перечня видов муниципального контроля и отраслевых

(функциональных) органов администрации муниципального
образования Ленинградский район, уполномоченных на их
осуществление, на территории муниципального образования

Ленинградский район

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-
ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального кон-
троля», на основании решения Совета муниципального образования Ленинград-
ский район от 25 мая 2017 года №  48 «Об утверждении Порядка ведения перечня
видов муниципального контроля и отраслевых (функциональных) органов адми-
нистрации муниципального образования Ленинградский район, уполномочен-
ных на их осуществление» п о с т а н о в л я ю:

1. Определить управление экономического развития, потребительской
сферы и информационных технологий администрации муниципального образо-
вания Ленинградский район уполномоченным органом на ведение Перечня ви-
дов муниципального контроля и отраслевых (функциональных) органов админи-
страции муниципального образования Ленинградский район, уполномоченных
на их осуществление, на территории муниципального образования Ленинград-
ский район.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в ин-
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы муниципального образования Ленинградский район А.Н.Шере-
декина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район В.Н.Гукалов